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BURGER
RELISH

PRODUKTBEZEICHNUNG

Stokes Burger Relish 295 g

GESETZL. SACHBEZEICHNUNG

Sauce aus roten Peperoni, Zwiebeln und Tomaten fiir Burger.

PRODUKTIONSLAND
Grossbritannien
NAHRWERTE
Energie / Energie 481 k] / 116 keal
Fett / Matiéres grasses 16¢g
davon gesittigte Fettsduren/ 01g
dont acides gras saturés
Kohlenhydrate / Glucides 24 ¢
davon Zucker / dont sucres 2l¢g
Eiweiss / Protéines 15¢
Salz / Sel 12¢
ZUTATENLISTE

Rote Peperoni (20%), Zwiebeln (20%), Tomaten (19%), unraffinierter Rohrrohzucker,
Apfelessig, Tomatenmark, Piree aus roter Chili (Rote Chili, Weissweinessig,
Sonnenblumendl, Meersalz, Stabilisator: Guarkernmehl), Sonnenblumendl, Meersalz,
Konservierungsmittel: Sorbinsaure.

ALLERGENE

Keine kennzeichnungspflichtige allergenen Zutaten enthalten.

VERWENDUNG

Kiihl und lichtgeschiitzt aufbewahren. Nach dem Offnen im Kiihlschrank aufbewahren und
innerhalb von 4 Wochen aufbrauchen. Vor Gebrauch gut schiitteln.
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